
UCHWAŁA NR XII/90/2024 
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zadań do realizacji przez Powiat Sokólski, na które 
przeznacza się środki z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2024 

Na podstawie art. 35a ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XCVIII/581/2024 Rady Powiatu Sokólskiego z dnia 22 marca 2024 r. w sprawie 
określenia zadań do realizacji przez Powiat Sokólski, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2024 wprowadza się następującą zmianę: załącznik do uchwały 
Nr XCVIII/581/2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Krasiński 

 

Id: 230430D3-929B-4B92-BC7D-C3DECFEA34F9. Podpisany Strona 1



 

 

Zadania do realizacji przez Powiat Sokólski, na które przeznacza się środki 
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w roku 2024 

L.p. Zadanie lub rodzaj zadania 

Środki  

finansowe 

PFRON 

(w zł) 

I. Zadania z zakresu zatrudniania i rehabilitacji zawodowej osób 
niepełnosprawnych, w tym: 565 500 

1. Zwrot kosztów wyposażenia stanowiska pracy – art. 26e ustawy* 565 500 

II. Zadania z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, w tym: 3 486 942 

1. Dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów 
w turnusach rehabilitacyjnych – art. 35a ust 1 pkt 7 lit. a ustawy*  164 941 

2. Dofinansowanie sportu, kultury, rekreacji i turystyki osób niepełnosprawnych – 
art. 35a ust 1 pkt 7 lit. b ustawy* 31 900 

3. 
Dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny, przedmioty ortopedyczne 
i środki pomocnicze przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie 
odrębnych przepisów – art. 35a ust. 1 pkt 7 lit. c ustawy* 

669 227 

4. 
Dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych, w komunikowaniu się 
i technicznych, w związku z indywidualnymi potrzebami osób niepełnosprawnych 
– art. 35a ust 1 pkt 7 lit. d ustawy* 

 

93 674 

5. Zobowiązania dotyczące dofinansowania kosztów tworzenia i działania 
warsztatów terapii zajęciowej – art. 35a ust. 1 pkt 8 ustawy* 2 527 200 

Środki finansowe ogółem  4 052 442 

* ustawa z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 44, ze zm. ). 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr XII/90/2024

Rady Powiatu Sokólskiego

z dnia 17 grudnia 2024 r.

Id: 230430D3-929B-4B92-BC7D-C3DECFEA34F9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/90/2024 RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


